
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 июня 2016 г. № 1765 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «Город Магадан» на период 

2015-2029 годы 

 

По результатам публичных слушаний по утверждению схемы 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город 

Магадан» на период 2015-2029 годы, оформленных протоколом № 1 от 10 

июня 2016 года и заключением от 14 июня 2016 года, в соответствии с 

Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования «Город Магадан» на период 2015-2029 годы, разработанную 

обществом с ограниченной ответственностью «Объединение 

энергоменеджмента», с учетом результатов публичных слушаний. 

 

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана (Худинин) разместить на 

официальном интернет-сайте мэрии года Магадана www.magadangorod.ru 

схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город 

Магадан» на период 2015-2029 годы. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Магадан» 

и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

Глава 

муниципального образования 

«Город Магадан», 

мэр города Магадана 

Ю.Ф. Гришан 


